
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MS 3 digital, orbitální třepačka
Objednací kód: 1305.03319000

Cena bez DPH 25.324,00 Kč
Cena s DPH 30.642,04 Kč

Parametry

Typ zařízení Malá třepačka

Maximální otáčky 3000 ot./min

Max. amplituda 4,5 mm

Rychlost otáček 0-3000

Pohyb třepání Kruhový

Časovač ANO

Maximální zatížení 0.5 kg

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Kompaktní, univerzální malá třepačka vhodná pro protřepávání s různými malými nádobami a mikrotitračními destičkami.



 
Široká nabídka příslušenství
Detekce nástavce
Časovač s funkcí odpočítávání
Kontinuální nebo dotykový provoz (se standardním nástavcem)

 

Dva provozní režimy:
Režim A (bezpečný režim s detekcí nástavce) maximální rychlosti 3000 ot / min je dosaženo pouze se standardním nástavcem v dotykovém
režimu. Při použití jiných nástavců je rychlost omezena na 1 300 ot./min.
 
Režim B (bez detekce nástavce) U všech přídavných zařízení jsou v závislosti na aplikaci možné otáčky 3 000 ot / min (viz seznam
příslušenství v příručce).
 

Stabilní ve všech rychlostních rozsazích
Robustní zinkový odlitek

 

Rozsah dodávky
MS 3 digitální
MS 3.1 Standardní nástavec
MS 3.3 Univerzální nástavec
MS 3.4 Mikrotitrační nástavec
MS 1.21 Vložka pro jednu ruku
MS 1.32 Vložka do zkumavky

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


